
Selettiva Sud Montalbano 85 Senior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 52 MANGIAPELO A. 2:01.397
Migliore

1 2:08.173 + 06.776 13:57:44.069

2 2:03.599 + 02.202 13:59:47.668

3 2:02.625 + 01.228 14:01:50.293

4 5:10.369 + 3:08.972 14:07:00.662

5 2:01.397 --------- 14:09:02.059

6 3:52.296 + 1:50.899 14:12:54.355

7 2:02.957 + 01.560 14:14:57.312

 Po. 2 - # 406 FERRARO A. + 01.185
Diff. Primo

1 2:11.749 + 09.167 13:57:32.729

2 2:04.844 + 02.262 13:59:37.573

3 2:08.694 + 06.112 14:01:46.267

4 2:02.582 --------- 14:03:48.849

5 2:24.848 + 22.266 14:06:13.697

6 2:04.096 + 01.514 14:08:17.793

7 4:18.863 + 2:16.281 14:12:36.656

8 2:02.685 + 00.103 14:14:39.341

9 2:13.281 + 10.699 14:16:52.622

 Po. 3 - # 71 RUINATO F. + 01.717
Diff. Primo

1 2:17.622 + 14.508 13:57:42.480

2 2:03.263 + 00.149 13:59:45.743

3 2:03.211 + 00.097 14:01:48.954

4 2:03.114 --------- 14:03:52.068

5 2:32.142 + 29.028 14:06:24.210

6 2:07.473 + 04.359 14:08:31.683

7 2:04.262 + 01.148 14:10:35.945

8 2:06.250 + 03.136 14:12:42.195

9 2:05.458 + 02.344 14:14:47.653

10 2:05.710 + 02.596 14:16:53.363

 Po. 4 - # 436 ALLEGRETTI F. + 01.758
Diff. Primo

1 2:17.793 + 14.638 13:58:15.857

2 3:22.360 + 1:19.205 14:01:38.217

3 2:05.459 + 02.304 14:03:43.676

4 2:09.119 + 05.964 14:05:52.795

5 2:04.470 + 01.315 14:07:57.265

6 3:01.665 + 58.510 14:10:58.930

7 2:06.122 + 02.967 14:13:05.052

8 2:08.095 + 04.940 14:15:13.147

9 2:03.155 --------- 14:17:16.302

 Po. 5 - # 27 LAROTONDA L. + 02.586
Diff. Primo

1 2:26.591 + 22.608 13:58:04.429

2 2:10.767 + 06.784 14:00:15.196

3 2:09.982 + 06.999 14:02:25.178

4 2:07.397 + 03.414 14:04:32.575

5 3:21.249 + 1:17.266 14:07:53.824

6 2:05.641 + 01.658 14:09:59.465

7 2:10.239 + 06.256 14:12:09.704

8 2:15.152 + 11.169 14:14:24.856

9 2:03.983 --------- 14:16:28.839

 Po. 6 - # 137 COLAZILLI N. + 03.202
Diff. Primo

1 2:17.444 + 12.845 13:57:43.222

2 2:05.711 + 01.112 13:59:48.933

3 2:04.599 --------- 14:01:53.532

4 2:14.339 + 09.740 14:04:07.871

5 2:06.691 + 02.092 14:06:14.562

6 4:23.786 + 2:19.187 14:10:38.348

7 2:06.027 + 01.428 14:12:44.375

8 2:07.485 + 02.886 14:14:51.860

 Po. 7 - # 26 VALENTI L. + 04.112
Diff. Primo

1 2:17.027 + 11.518 13:57:47.076

2 2:11.157 + 05.648 13:59:58.233

3 2:08.002 + 02.493 14:02:06.235

4 2:08.032 + 02.523 14:04:14.267

5 3:03.906 + 58.397 14:07:18.173

6 2:06.064 + 00.555 14:09:24.237

7 2:05.509 --------- 14:11:29.746

8 2:13.251 + 07.742 14:13:42.997

9 2:06.843 + 01.334 14:15:49.840

 Po. 8 - # 299 PAPACCI F. + 04.438
Diff. Primo

1 2:23.118 + 17.283 13:58:03.480

2 2:50.280 + 44.445 14:00:53.760

3 2:14.992 + 09.157 14:03:08.752

4 2:05.835 --------- 14:05:14.587

5 2:05.852 + 00.017 14:07:20.439

6 2:25.633 + 19.798 14:09:46.072

7 2:15.775 + 09.940 14:12:01.847

8 2:06.447 + 00.612 14:14:08.294

9 2:07.231 + 01.396 14:16:15.525

 Po. 9 - # 126 DI ZIO M. + 05.429
Diff. Primo

1 2:18.473 + 11.647 13:57:46.907

2 2:08.518 + 01.692 13:59:55.425

3 3:52.626 + 1:45.800 14:03:48.051

4 2:07.886 + 01.060 14:05:55.937

5 3:40.319 + 1:33.493 14:09:36.256

6 2:06.826 --------- 14:11:43.082

7 3:27.374 + 1:20.548 14:15:10.456

8 2:07.124 + 00.298 14:17:17.580

 Po. 10 - # 212 MARTINO A. + 05.825
Diff. Primo

1 2:22.919 + 15.697 13:57:54.795

2 2:10.252 + 03.030 14:00:05.047

3 2:15.046 + 07.824 14:02:20.093

4 2:07.222 --------- 14:04:27.315

5 3:10.963 + 1:03.741 14:07:38.278

6 2:16.571 + 09.349 14:09:54.849

7 2:07.933 + 00.711 14:12:02.782

8 3:00.907 + 53.685 14:15:03.689

9 2:07.474 + 00.252 14:17:11.163

 Po. 11 - # 371 SCHILLACI M. + 06.349
Diff. Primo

1 2:29.590 + 21.844 13:58:14.342

2 2:11.805 + 04.059 14:00:26.147

3 2:32.126 + 24.380 14:02:58.273

4 2:08.933 + 01.187 14:05:07.206

5 2:31.853 + 24.107 14:07:39.059

6 2:07.746 --------- 14:09:46.805

7 3:26.838 + 1:19.092 14:13:13.643

8 2:09.262 + 01.516 14:15:22.905

 Po. 12 - # 154 SANTORO M. + 06.698
Diff. Primo

1 2:28.936 + 20.841 13:58:15.247

2 2:12.632 + 04.537 14:00:27.879

3 3:43.875 + 1:35.780 14:04:11.754

4 2:12.913 + 04.818 14:06:24.667

5 2:09.272 + 01.177 14:08:33.939

6 2:29.109 + 21.014 14:11:03.048

7 2:08.095 --------- 14:13:11.143

8 2:47.059 + 38.964 14:15:58.202

 Po. 13 - # 411 MASSA M. + 07.595
Diff. Primo

1 2:19.867 + 10.875 13:57:49.479

2 2:14.325 + 05.333 14:00:03.804

3 2:10.394 + 01.402 14:02:14.198

4 3:43.658 + 1:34.666 14:05:57.856

5 2:19.599 + 10.607 14:08:17.455

6 2:13.090 + 04.098 14:10:30.545

7 2:09.225 + 00.233 14:12:39.770

8 2:11.952 + 02.960 14:14:51.722

9 2:08.992 --------- 14:17:00.714

 Po. 14 - # 516 IANNONE G. + 08.083
Diff. Primo

1 2:23.668 + 14.188 13:58:06.267

2 2:14.389 + 04.909 14:00:20.656

3 2:19.143 + 09.663 14:02:39.799

4 2:12.849 + 03.369 14:04:52.648

5 2:11.221 + 01.741 14:07:03.869

6 3:04.461 + 54.981 14:10:08.330

7 2:15.147 + 05.667 14:12:23.477

8 2:10.210 + 00.730 14:14:33.687

9 2:09.480 --------- 14:16:43.167

Fastest lap: 2:01.397 
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Selettiva Sud Montalbano 85 Senior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 15 - # 304 PANTO` S. + 08.645
Diff. Primo

1 2:29.263 + 19.221 13:58:08.448

2 2:16.703 + 06.661 14:00:25.151

3 2:21.277 + 11.235 14:02:46.428

4 2:12.753 + 02.711 14:04:59.181

5 2:47.599 + 37.557 14:07:46.780

6 2:11.831 + 01.789 14:09:58.611

7 2:28.430 + 18.388 14:12:27.041

8 2:10.042 --------- 14:14:37.083

9 2:10.219 + 00.177 14:16:47.302

 Po. 16 - # 338 DI LUCCIA A. + 09.014
Diff. Primo

1 3:00.020 + 49.609 13:59:00.693

2 2:11.823 + 01.412 14:01:12.516

3 3:58.598 + 1:48.187 14:05:11.114

4 2:16.776 + 06.365 14:07:27.890

5 2:11.225 + 00.814 14:09:39.115

6 2:10.651 + 00.240 14:11:49.766

7 2:46.457 + 36.046 14:14:36.223

8 2:10.411 --------- 14:16:46.634

 Po. 17 - # 914 VENEZIANO G. + 09.747
Diff. Primo

1 2:20.796 + 09.652 13:57:57.857

2 2:12.458 + 01.314 14:00:10.315

3 2:11.144 --------- 14:02:21.459

4 3:42.768 + 1:31.624 14:06:04.227

5 2:16.479 + 05.335 14:08:20.706

6 2:11.901 + 00.757 14:10:32.607

7 2:11.225 + 00.081 14:12:43.832

8 2:13.120 + 01.976 14:14:56.952

9 2:14.020 + 02.876 14:17:10.972

 Po. 18 - # 229 DIANA P. + 09.805
Diff. Primo

1 2:36.063 + 24.861 13:58:12.453

2 3:57.295 + 1:46.093 14:02:09.748

3 2:13.600 + 02.398 14:04:23.348

4 2:14.110 + 02.908 14:06:37.458

5 3:36.974 + 1:25.772 14:10:14.432

6 2:14.951 + 03.749 14:12:29.383

7 2:11.202 --------- 14:14:40.585

8 2:42.937 + 31.735 14:17:23.522

 Po. 19 - # 176 CINQUEMANI G.+ 09.885
Diff. Primo

1 2:23.848 + 12.566 13:57:56.609

2 2:15.854 + 04.572 14:00:12.463

3 2:13.810 + 02.528 14:02:26.273

4 2:13.674 + 02.392 14:04:39.947

5 2:13.061 + 01.779 14:06:53.008

6 2:12.880 + 01.598 14:09:05.888

7 2:11.282 --------- 14:11:17.170

8 2:12.798 + 01.516 14:13:29.968

9 2:11.585 + 00.303 14:15:41.553

 Po. 20 - # 29 PADOVANI G. + 11.203
Diff. Primo

1 2:37.185 + 24.585 13:58:24.305

2 2:21.275 + 08.675 14:00:45.580

3 2:15.196 + 02.596 14:03:00.776

4 2:28.784 + 16.184 14:05:29.560

5 2:14.686 + 02.086 14:07:44.246

6 3:02.315 + 49.715 14:10:46.561

7 2:13.595 + 01.995 14:13:00.156

8 2:12.600 --------- 14:15:12.756

9 2:44.954 + 32.354 14:17:57.710

 Po. 21 - # 24 BERTI S. + 11.883
Diff. Primo

1 2:24.509 + 11.229 13:57:59.054

2 2:14.781 + 01.501 14:00:13.835

3 2:15.397 + 02.117 14:02:29.232

4 3:50.663 + 1:37.383 14:06:19.895

5 2:50.142 + 36.862 14:09:10.037

6 2:13.280 --------- 14:11:23.317

 Po. 22 - # 1 MIRIZZI L. + 12.032
Diff. Primo

1 2:25.714 + 12.285 13:58:29.791

2 2:18.436 + 05.007 14:00:48.227

3 2:15.599 + 02.170 14:03:03.826

4 2:23.685 + 10.256 14:05:27.511

5 2:14.253 + 00.824 14:07:41.764

6 2:13.717 + 00.288 14:09:55.481

7 2:13.429 --------- 14:12:08.910

8 2:15.066 + 01.637 14:14:23.976

9 2:13.572 + 00.143 14:16:37.548

 Po. 23 - # 82 RIZZUTO P. + 12.638
Diff. Primo

1 2:21.758 + 07.723 13:57:56.338

2 2:14.035 --------- 14:00:10.373

3 3:57.950 + 1:43.915 14:04:08.323

4 2:20.156 + 06.121 14:06:28.479

5 6:12.284 + 3:58.249 14:12:40.763

6 2:23.677 + 09.642 14:15:04.440

 Po. 24 - # 213 PIGNATELLI F. + 12.676
Diff. Primo

1 2:24.938 + 10.865 13:58:00.589

2 2:14.073 --------- 14:00:14.662

3 2:15.992 + 01.919 14:02:30.654

4 3:33.264 + 1:19.191 14:06:03.918

5 2:14.135 + 00.062 14:08:18.053

6 2:15.189 + 01.116 14:10:33.242

7 2:25.108 + 11.035 14:12:58.350

8 2:37.074 + 23.001 14:15:35.424

 Po. 25 - # 247 PICCIOLO F. + 13.474
Diff. Primo

1 2:42.048 + 27.177 13:58:19.419

2 2:51.579 + 36.708 14:01:10.998

3 2:17.851 + 02.980 14:03:28.849

4 2:30.389 + 15.518 14:05:59.238

5 2:17.459 + 02.588 14:08:16.697

6 2:37.021 + 22.150 14:10:53.718

7 2:14.871 --------- 14:13:08.589

8 2:36.841 + 21.970 14:15:45.430

 Po. 26 - # 143 ERROI N. + 14.324
Diff. Primo

1 2:35.451 + 19.730 13:58:15.276

2 2:27.708 + 11.987 14:00:42.984

3 2:30.441 + 14.720 14:03:13.425

4 2:26.970 + 11.249 14:05:40.395

5 2:22.162 + 06.441 14:08:02.557

6 2:15.721 --------- 14:10:18.278

7 2:19.403 + 03.682 14:12:37.681

8 2:18.556 + 02.835 14:14:56.237

9 2:18.137 + 02.416 14:17:14.374

 Po. 27 - # 820 CHECCHELANI V.+ 14.510
Diff. Primo

1 2:29.694 + 13.787 13:58:36.962

2 2:20.588 + 04.681 14:00:57.550

3 2:17.981 + 02.074 14:03:15.531

4 3:26.277 + 1:10.370 14:06:41.808

5 2:15.907 --------- 14:08:57.715

6 2:21.546 + 05.639 14:11:19.261

7 2:18.752 + 02.845 14:13:38.013

8 2:29.111 + 13.204 14:16:07.124

 Po. 28 - # 19 UNGARO E. + 15.651
Diff. Primo

1 2:40.354 + 23.306 13:58:33.732

2 2:31.201 + 14.153 14:01:04.933

3 2:26.800 + 09.752 14:03:31.733

4 3:12.754 + 55.706 14:06:44.487

5 2:17.048 --------- 14:09:01.535

6 2:40.277 + 23.229 14:11:41.812

7 2:17.124 + 00.076 14:13:58.936

8 3:42.683 + 1:25.635 14:17:41.619

 Po. 29 - # 811 VERGINE D. + 18.815
Diff. Primo

1 2:29.684 + 09.472 13:58:39.274

2 2:25.058 + 04.846 14:01:04.332

3 2:22.914 + 02.702 14:03:27.246

4 2:20.212 --------- 14:05:47.458

5 2:57.974 + 37.762 14:08:45.432

6 2:21.711 + 01.499 14:11:07.143

7 2:53.038 + 32.826 14:14:00.181

8 2:39.632 + 19.420 14:16:39.813

Fastest lap: 2:01.397 
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Selettiva Sud Montalbano 85 Senior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 30 - # 112 COMITO S. + 21.520
Diff. Primo

1 2:40.680 + 17.763 13:58:22.694

2 2:28.158 + 05.241 14:00:50.852

3 2:28.031 + 05.114 14:03:18.883

4 2:23.958 + 01.041 14:05:42.841

5 2:23.861 + 00.944 14:08:06.702

6 3:15.989 + 53.072 14:11:22.691

7 2:22.917 --------- 14:13:45.608

8 2:24.485 + 01.568 14:16:10.093

 Po. 31 - # 810 TROVE` D. + 23.334
Diff. Primo

1 2:37.378 + 12.647 13:58:27.618

2 2:29.449 + 04.718 14:00:57.067

3 2:31.069 + 06.338 14:03:28.136

4 2:28.418 + 03.687 14:05:56.554

5 3:46.678 + 1:21.947 14:09:43.232

6 2:24.731 --------- 14:12:07.963

7 2:26.196 + 01.465 14:14:34.159

8 2:25.619 + 00.888 14:16:59.778

 Po. 32 - # 232 DI FINI S. + 24.182
Diff. Primo

1 2:42.613 + 17.034 13:58:31.683

2 2:27.733 + 02.154 14:00:59.416

3 2:38.353 + 12.774 14:03:37.769

4 2:25.579 --------- 14:06:03.348

5 2:43.060 + 17.481 14:08:46.408

6 2:25.659 + 00.080 14:11:12.067

 Po. 33 - # 61 MARRA D. + 52.654
Diff. Primo

1 2:54.051 --------- 13:58:36.099

2 5:22.320 + 2:28.269 14:03:58.419

Fastest lap: 2:01.397 

3/3Montalbano, sabato 27 aprile 2024© MGMTiming


